
令和 7 年 6 月 8 日 

チーム代表者様 

東広島市ソフトボール協会 

会長  西本 博之   

 

第 30 回東広島つつじ旗争奪少年ソフトボール大会について（ご案内） 

 

拝啓 梅雨の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

日頃より協会の運営にご協力を賜り、感謝申し上げます。 

さて、今年度も「東広島つつじ旗争奪少年ソフトボール大会」を下記の通り開催いたします。

皆様のご参加を心よりお待ち申し上げます。 

なお、組み合わせは事務局にて代理抽選を行いますので、ご了承くださいますようお願い申

し上げます。 

敬具 

 

1. 大会日 

令和 7 年 7 月 13 日（日） 9 時 15 分試合開始 （予備日 7 月 20 日（日）） 

 

2. 会場 

東広島市福富町下竹仁 2060-1 「福富多目的グランド」 

 

3. 参加費 

5,000 円 

参加費は試合当日持参して、受付時にお渡しください。 

 

4. 選手名簿 

大会参加申込書に記載して、6 月 27 日（金）までに下記の申込先にメールまたは 

郵送にて送付してください。 

 

5. 競技規則 

2025 年度日本ソフトボール協会オフィシャルソフトボールルールを適用します。 

ただし、試合は 5 回とし 50 分を超えて新しい回に入らない。その他、別紙要項の通り。 

 

6. 監督会議 

8 時 20 分から大会本部前で行います。 

 

7. 開会式 

8 時 30 分から A 球場で行います。 

 

  



[申込先] 

〒739-2124 

東広島市高屋町郷 410-55  水戸 博満宛 

（携帯）090-4571-7454    （メール）p3c64sp8@ene.megaegg.ne.jp 

 

[問い合わせ先] 

東広島市ソフトボール協会 事務局 

水戸 博満 

（携帯）090-4571-7454 

 


